UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

  Số: 112 /QĐ-UBND

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Châu, ngày 15 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn phân công tổ quản lý, giám sát, giúp đỡ

người bệnh tâm thần, người có biểu hiện loạn thần, ngáo đá

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Công văn số 1361/UBND-NC ngày 24/03/2022 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh v/v tăng cường quản lý người bệnh tâm thần, người có biểu hiện “ngáo

đá”;

          Căn cứ Quyết định số:126/QĐ-UBND ngày 13/5/2022 của UBND xã

Tùng Châu về việc thành lập Tổ quản lý, giám sát, theo dõi biểu hiện hoạt động,

giúp đỡ người bệnh tâm thần, người có biểu hiện loạn thần, ngáo đá trên địa

bàn xã.

          Căn cứ Quyết định số:111 QĐ-UBND ngày 15/5/2023 của UBND xã

Tùng Châu về việc kiện toàn tổ quản lý, giám sát, theo dõi biểu hiện hoạt động,

giúp đỡ người bệnh tâm thần, người có biểu hiện loạn thần, ngáo đá trên địa

bàn xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công cán bộ, công chức và các thành viên Tổ quản lý, giám

sát, giúp đỡ những người bệnh tâm thần trên địa bàn xã cụ thể như sau:

TT
Họ tên, ngày tháng

năm sinh công dân

Nơi ĐKTT/Chổ ở

hiện nay

Cán bộ, công chức, thành viên

tổ quản lý phụ trách theo dõi

quản lý

Ghi

chú

1

Nguyễn Thị Ngân

(12/5/1969)

Thôn Tân An

Đ/c Đậu Thanh Tịnh

Đ/c Nguyễn Hữu Thọ

Đ/c Nguyễn Hữu Dũng

Đ/c Nguyễn Hoài Bảo

Đ/c Lê Đình Phúc

Đ/c Nguyễn Thị Nguyệt

Đ/c Đặng Văn Thiết

Đ/c Trần Thị Nga

Đ/c Trần Văn Bát

Đ/c Phan Thị Cẩm Giang

Đ/c Nguyễn Thị Thu Hằng

2 Trần Hà Trăng 01/05/1973

Đ/c Phan Duy Trung

Đ/c Phạm Thị Hồng Quyên

Đ/c Trần Kim Đồng

Đ/c Nguyễn Viết Đạt

Đ/c Trần Thanh Ngà

Đ/c Bùi Quang Vinh

Đ/c Chu Thị Phương

Đ/c Trần Quốc Toản

Đ/c Nguyễn Thị Nguyệt

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký, các đồng chí có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 1;

- TTr Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Công an xã;

- Các cơ quan, ban, nghành, đoàn thể xã;

- Ban cán sự các thôn liên quan;

- Lưu: VT.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

     Nguyễn Ngọc Thơ

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-05-16T16:39:31+0700

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-05-16T16:39:55+0700